PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS PORTUGUÊS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 172/2015 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 01/2015 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Homologação das Inscrições torna público o resultado da análise das

inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Área de Conhecimento: Letras Português, de que trata o Edital 172/2015 -
PROGEPE:

Processo Nome do Candidato Situação

23399.000752/2015-34 Franciane Fernandes Bonaldi Deferido

23399.000753/2015-89 Sandra Regina Krulicoski Deferido

23399.000754/2015-23 Patrick Fernandes Rezende Ribeiro

Indeferido
Item 2.3.6

(excluindo pagamentos
via internet banking )

De acordo com o item 2.7 do Edital nº 172/2015 poderá o candidato que teve sua

inscrição indeferida apresentar recurso, a ser protocolado diretamente na Seção de Gestão
de Pessoas do Campus Paranaguá, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, a contar da data
do presente edital.

Paranaguá, 07 de dezembro de 2015.

  Hora: 17h00

____________________ ____________________ ___________________
Rogério Baptistella Fabiani de Souza Silva Luciana Ivanoski

SIAPE 1879360 SIAPE 1558019 SIAPE 1891043

* O original encontra-se assinado.